

# امام خمینی: اعلام جهاد خواهیم داد

## اگر بختیار بخواهد برای سرکوبی مردم از اسرائیل نیرو بیاورد - ما اقلیت های مذهبی را احترام میگذاریم حقوقشان را رعایت میکنیم

# مراپران

روزنامه یومیه مستقل سیاسی واجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول محسن موقر

شماره ۶۶۸۸-۱ شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۵۷ - ۶ ربیع الاول ۱۳۹۹

تک شماره - ۱۰ ریال

## استقبال تاریخی

بدون مداهنه و گزافه گوئی استقبال باشکوه و مجملی که از رهبر و مرجع تقلید شریعت جهان و ایران در روز پنجشنبه گذشته در تهران بعمل آمد در تاریخ سیاسی ملل کمتر نظیر داشت و خیرگزاریهای جهان و جریاید پایتخت تعداد استقبال کنندگان را از سه دهم چهار میلیون نفر بیشتر تخمین زده اند و این خود ثابت می کند که اهالی

بقیه در صفحه ۴

حضرت آیت الله العظمی خمینی صبح دیروز در یک جلسه مطبوعاتی که در مدرسه عالی محل اقامت ایشان تشکیل شد شرکت کردند و به پرسشهای خبرنگاران پاسخ گفتند.

بگزارش خبرنگار ما بیش از صد نفر خبرنگار، عکاس و فیلم بردار داخلی و خارجی در این مصاحبه مطبوعاتی شرکت داشته ولی به علت کمبود وقت بسیاری از آنها نتوانستند پرسشهای خود را مطرح سازند.

در آغاز این مصاحبه امام خمینی به نظرهای پیشون خود در مورد مجلسین و حکومت اشاره کرد و آنها را غورقانونی خواند و اضافه کرد که باید یک حکومت موقت از طریق یک شورای انقلاب بوجود آید و بنا ایجاد مجلس موسسان قانون اساسی تسدوین

بقیه در صفحه ۴



حضرت آیت الله العظمی خمینی بهمن و روزه ۱۵ بهمن ۱۳۵۷ در ۳۳ کیلومتر راه و استقبال میلیونها نفر از ایشان، در کورستان بهشت زهرا اتاق مهمی ایجاد کردند - عکس ایشان را هنگام ایراد نطق مهم تاریخی نشان می دهد

در بهشت زهرا و در میان میلیونها نفر مستقبلمین:

## امام خمینی: آمریکا با حیلۀ نفت را از ما بردودر عوض برای خودش پایگاه ساخت

### دیروز صدها هزار تن به دیدن امام خمینی رفتند

امام آمده بودند و جالب اینکه مردم برای سربازان و افسران راه باز میکردند تا خارج از صف بتوانند با امام دیدار کنند.

پدیدار امام نایل آید. نکته دیگر اینکه تمسدهای زیادی از افسران و نظامیان نیز برای دیدار امام به محل اقامت

دیروز هم مشتاقان زهرا امام خمینی از نخستین ساعات باعداد در اطراف محل اقامت امام اجتماع کردند. کویچهها و خیابانهای اطراف محل اقامت امام به شمع یک کیلومتر از جمعیت موج میزد. خیابانهای اصلی بخاطر تراکم جمعیت در خیابانهای اطراف محل اقامت دارای ترافیک فشرده ای بود.

مردمنی یازدهان شعار میدادند، استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی... ما هم سرباز توایم خمینی - گوش به فرمان توایم خمینی...

جمعیت کثیری که در خیابان های اطراف محل اقامت امام به صف ایستاده بودند، انتظار می - کشیدند تا مصاحبه مطبوعاتی امام به پایان برسد و بنا بر برنامه یهادر امام، مردان و زنان چون دیروز

ملک ایران، روز پنجشنبه پس از آنها انتظار دیدارشان به زهرا حضرت آیت الله العظمی خمینی روشن شد، و حضرت آیت الله العظمی خمینی در میان استقبال میلیونها نفر از مردم ایران پس از ۱۵ سال دوری از ایران به خاک و وطن قدم نهادند.

امام خمینی، در بهشت زهرا نطق بسیار مهمی ایراد کردند که از نظر اهمیت، به اطلاع خوانندگان عزیز می رسد.

اعوذ بالله من الشیطان الرجیم بسم الله الرحمن الرحیم ما در این مدت مصیبت همتا دیدیم، مصیبت های بسیار بزرگ یعنی هروزیهای هم حاصل شد که البته آنها بزرگ بود. مصیبت زندهای جوان مرده بقیه در صفحه ۴

خدمات رفاهی ژورک ششوی موکت - میل - نظافت کلی ساختمان ۸۵۶۲۷۵ ش-۸۳ ۳-۲

## بختیار حاضر به همکاری با طرفداران امام خمینی است

از: محمد اسماعیل وطن پرست  
سیمای واقعی سید جمال - الدین حسینی افغانی  
نابغه جسوری که عمری با استبداد و استعمار پیکار کرد و از هیچ مصیبتی ترس بدل راه انداد « قسمت سوم »

رادیو لندن - دکتر شاپور بختیار در مصاحبه ای با رادیو فرانسه اعلام کرده است که حاضر به همکاری با طرفداران آیت الله خمینی است. خبرنگار بی بی سی در گزارشی از پاریس چنین میگوید: دکتر بختیار که قبلاً گفته بود فخر هم موضع ناسازگارانه آیت الله خمینی مبنی بر استعفا وی از سمت نخست وزیر، مقام خود را حفظ خواهد کرد.

تصادفا در سال ۱۸۸۹ که ناصرالدین شاه و اتابک بهار در راه رفته بودند در اطرافش باسید بر خورد کردند و برخلاف انتظار پادشاه که می ملاقات نمودند در این ملاقات ناصرالدین شاه نهایت ملاطفت

وقتی که خبرنگار رادیو فرانسه از وی درباره عکس العملش نسبت به حضور آیت الله خمینی و افکار وی مبنی بر اینکه اگر دولت بختیار استعفا ندهد آیت الله

## امام خمینی: برادران من وحدت کلمه را حفظ کنید

حضرت آیت الله العظمی خمینی ساعت ۱۰/۵ نخستین شب اقامتشان در تهران طی سخنانی به اعضای کمیته برگزاری استقبال از امام به لزوم وحدت کلمه بین نیروهای ماسی اشاره کردند و افزودند:

جوانها و پیرها همگی یک صدا شدند، دست خدا با جماعت است. برادرهای من وحدت کلمه را حفظ کنید. رمز پیروزی شما وحدت کلمه است. اختلاف را کنار بگذارید. من بسز گزین پیروزی را آشتی بین دانشگاه و مدارس علمی میدانم. اگر ما هیچ پیروزی پیدانکرده بودیم الا همین معنا که بین دانشگاه و طبقه

بقیه در صفحه ۴

گروه فرهنگی معرفت با کادر ورزیده خود جهت ترم زمستانی زبانهای انگلیسی، عربی، فرانسه با نازلترین قیمت تا ۱۰ بهمن ماه ثبت نام میکند. هارضا مقابل چهارراه گرگان تلفن: ۷۵۶۵۳۳ ش-۷۸ ۶-۵

گروه فرهنگی معرفت برای کلاسهای روانه نظری، تجربی، اقتصاد، ریاضی، فیزیک خدمات و نظام قدیم ثبت نام میکند. کلاسها دایر است ثبت نام تا ۱۰ بهمن ادامه دارد. هارضا مقابل چهارراه گرگان تلفن: ۷۵۶۵۳۳ ش-۷۹ ۶-۵

شرکت ویزان عصر طرح و اجرا تویسه مطبوع شوفاز دیک بخار - گاز، تعمیر و نگهداری با نازلترین قیمت ۸۴۹۷۱۲ ش-۸۶ ۳-۲۷

اخذ پذیرش از انگلستان جی - سی - آی و زبان ۴۸ ساعته ۶۶۱۹۱۷-۶۶۱۹۳

موسسه تاسیساتی شمس نصب و نگهداری شوفاز ۶۲۶۷۰۸ ش-۸۵ ۵-۴



# سر نوشت خطر ناک دنیا

## در سال ۲۰۰۰

(۳۳)

ارتباط ممالک و مناطق جهان و همبستگی جامعه‌های بزرگ و کوچک دارای هر رنگ و مذهب و سن و آدابی که باشند در حال حاضر جانی نرسیده که حرکت و جنبش یک کشور و یک ملت هر قدر هم که کوچک از لحاظ تعداد و جمعیت باشد در کار کان-یاسی و اقتصادی جهان اثر می‌گذرد بویژه مناطق و ممالکی که دارای آن چنان منابعی باشند که مورد نیاز جهانیان باشد و بی‌خود نیست که بصرانهای فعلی دنیا بشکل مداوم خود را نشان می‌دهند و اقدامات محلی و تندیهای فری و حتی ملی نمی‌توانند در رفع آنان مؤثر باشد زیرا پایه جهانی پیدا کرده‌اند و باید در سطح تنبلی بزرگ به حل و فصل آنها اقدام کرد و متأسفانه بشر امروز که از آینده اطلاع دقیقی ندارد ولی از گذشته تجربیات بسیاری اندوخته خیال می‌کند که خواهد توانست بشکل مستقل و بدون طرح یک پروژه جهانی به حل مشکلات خود آنهم در زمینه انرژی و بدست آوردن موادی که جان‌نشین انرژی خواهد شد و توسعه صنایع و استفاده از تکنولوژی (که از حالا نام شیطان خطرناک به آن داده‌اند) توفیق یابد ولی قرائن نشان می‌دهد که پیروزی در این راه بشکل مستقل و با اعمال سیاست انفرادی و در سطح ملی بهیچوجه امکان پذیر نخواهد بود و بر رسیها و مطالعات دقیق نشان می‌دهد که افزایش بهای یک ماده اولیه در یک بازار که در اختیار خریدار گذشته میشود بمثابه نیست که امتیازات بسیاری به کشورهایی داده شود که انحصار آن ماده اولیه را در اختیار دارند مثل مواد انرژی‌زا و بویژه نفت و دقیق‌ترین تجزیه و تحلیل در این مورد ثابت می‌کند و سیستم دنیایی هم آرام‌آرام تأیید قرار می‌دهد که چنین وضعی خیلی بندرت پیش خواهد آمد و شاید استثنا یکی دومورد بیشتر نباشد. و اگر طرح دراز مدت در بین باشد و جهان بدنبال اجرای آن برود در آن قدمهای سریعی بردارد بدون شک یک رشته کشش‌های متقابل و مخالف پیدا خواهد کردید که خود تقابل دهنده و محدودکننده منابع مورد نیاز و عرضه‌کننده منابع جان‌نشین خواهد بود و بتکرات جدیدی را در عرضه طرحهای اقتصادی نوین پیش خواهد آورد.

البته باید این ترس‌هایکننده بحلی منطقی باشد که جلو افزایش بی‌خودی بهای اجناس را سد کرده و آنرا در حد معمولی نگاه دارد. هر گاه بهای جداگانه خیلی بیش از حد انتظار افزایش یابد محصول منطقه‌ای نفت خام در منطقه (۷) امکان دارد برای سال ۲۰۲۵ سیر نزولی و تقلیل پیش گیرد و محقق است که این-تقلیل با یک نرخ پائین‌تر از افزایش سابق خواهد بود.

اما خود این پدیده نیز زیاد به حقیقت نزدیک نخواهد بود فی‌المثل اگر بهای آن برای رسیدن به حد اعلای افزایش خود دو برابر قیمت سال ۱۹۷۵ باشد محصول نفت خام منطقه (۷) (خاور میانه) به بیش از ۲۴۰۰ میلیارد دلار نخواهد رسید و در نتیجه این احساس بوجود خواهد آمد که دلیل و مصداق متذخره برای بهای نفت همان توسعه اقتصادی حلقه اکثر (خاور میانه) است و این همان بهای خوب و مورد نظری خواهد بود برای این منطقه که پیشرفت آن با صادرات نفت تأمین و یاری خواهد شد و در حقیقت این در آمد سرشار پشتوانه هر نوع اقدامات اصلاح طلبانه ملل این منطقه خواهد گردید.

ناتمام

### عزیمت داوطلبانه پزشکان برای درمان

#### مسمومان

بدنبال مسمومیت ۱۵۰۰ نفر از اهالی یکی از روستاهای کلاردشت چهار پزشک باسماهی دکتر بهروز موحد، دکتر علی محمد سره، دکتر مهرنوش زال‌زاد، دکتر عیسی دراج با اتفاق دو پرستار داوطلبانه از تهران به روستای «پیش‌بوره» کلاردشت عزیمت کرده و به مداوای مسمومان پرداختند.

دکتر موحد روز گذشته توضیح داد که این اقدام صرفاً داوطلبانه بوده و هیأت هیچگونه ماموریتی از جانب بیمارستان یا سازمانی نداشته است.

اقتباس از مجله سلک سینور دور بندر زدا بیست شماره آوریل ۷۸

۵ - آمینوی

# قتل اسرار آمیز پرزیدنت کندی

«قسمت سوم» «۱۸»

مجدداً پیش دوستان (نگراسی) رفته و از شوهرش جدا شده بود. (اوسوالد) روشن‌ترین قسمت وقت خود را صرف پیدا کردن کار می‌کرد و بالاخره هم در شرکت (ویلیام - ب) شغلی را دست و پا کرد و (مارینا) را خبر کرد که پیش وی بیاید.

زن جوان در این هنگام بدریافت جواب خود از سفارت شوروی نایل نشده بود و در حال

#### بازی کوچک اوسوالد

روز ۲۵ آوریل ۱۹۶۳ اوسوالد به (نورل اورلفان) رسید در حالیکه دو کس مسافرت با خود داشت و تسوی آنها با هیچکس لب‌باز کافه‌های شخصی و کارابین (مان لیچر کارکانو) را گذاشته بود در حالیکه این اسلحه به قطعات کوچک تقسیم و به حساب (باز) شده بود و (مازینا) زن او

## لغو قرارداد ۵۰۰ میلیون لیبرهای خرید اسلحه از انگلیس

لندن - خبرگزاری فرانسه - یک منبع آگاه در لندن گفت مقامات ایران به دولت انگلیس اطلاع داده‌اند که در نظر دارند از ماه فوریه به بعد قرارداد ۵۰۰ میلیون

لیبرهای خرید اسلحه به ویژه تانکهای چیفتین را لغو کنند. همین منبع گفت مقامات ایرانی در نظر دارند چندین قرارداد نوشته‌اند اگر راه‌های دیگری

انگلیس به امضاء رسیده لغو و یا حداقل معاق کنند.

تهران به ویژه به انگلیس سفارت‌ساختن ۱۲۵ فروند تانک «شیر» مجهز به یک موتور قوی و ۱۲۵۰ «شیر» برای «مجهز به زره بسیار سبک را داده بود. تحویل نخستین محموله تانکهای «شیر» ۱۰۰ پانزدهم آبان ماه آینده صورت گیرد چند روز نامه انگلیسی نوشته‌اند اگر راه‌های دیگری

## اخذ پذیرش تحصیلی ۲۴ ساعته

برای فروش این تانکها هر چه زودتر پیدا شود لغو احتمالی این قراردادها می‌توانند در حدود ۲۰ هزار کارکن انگلیسی را گرفتار بکنند. روزنامه فاینانشال تا به حال چاپ لندن می‌نویسد: لندن آماده است در باره آینده این قراردادها با تهران وارد مذاکره شود. ولی بیک وضع متن‌سوز ایران در مورد تماس گرفتن با یک مقام مسئول ایرانی دشواریهایی احساس می‌کند.

از فرانسه - انگلیس - آمریکا  
۶۲۳۶۵۵ - ۶۲۳۶۷۴  
۶۲۳۶۷۲ - ۶۲۳۶۰۱۲  
ت: ۸۲ ۲۰-۴

# بهره‌افزایی

## بانک رفاهی ایران با بهره‌افزایی

# جمعاً ۹٪ بهره

## به پس انداز آزاد شما پرداخت میکنند



بانک رفاهی ایران، بانک مسکن شما

برای کسب آگاهی بیشتر بکلیه شعب و یا واحدهای  
بانک رفاهی ایران در سراسر کشور مراجعه فرمائید

جدی و خوب در (نورل اورلفان) بدست آورد.

### مرک ژرژ دومو هیران شیدا

«در این چهارصد نفر اشخاص و عناصر مختلف که در راه تنظیم و تهیه جزئیات این کتاب مورد بازدید و تحقیق قرار گرفته از همه اسرار انگیزترین (دومو هیران شیدا) بود. بطوریکه خیلی قبل از نشر گزارشهای کامل سرچمه که در جریان آن اینمهاجر دوست داشتمی درسی الاصل بشکل واضح مورد سوء ظن شهید چابوسی قرار گرفته بود. (اداره ژاس ایسپان) کشف کرده بود که (ژرژ) علاقه و همبستگی عجیبی نسبت به (ای اوسوالد) داشته است.

(ادوارد) با (ژرژ) مصاحبه‌های داشته و همچنین ژنرل (چون) در (دالاس) در آوریل ۱۹۷۶ و در آغاز ۱۹۷۷ با وی تماس گرفته و قرار گذاشته بودند که در چهار روز (مارس) با هم‌کاره داشته باشند.

ناتمام

انتظار بصر میرسد که مجدداً بخاک شوروی برگردد در این ایام اوت پنج ماهه آستان بود تصور می‌کرد که بالاخره باید خود را در محلی تثبیت کند و بشکر آمدن بچه باشد. با وجود این او احساس می‌کرد و میدید که شوهرش یک مرکز جدیدی برای منافع خود پیدا کرده و این منافع خود را با آن مرکز در تماس می‌بیند و این محل (کوبا) بود. برای (اوسوالد) شورویها چندان انقلابی جلوه نمی‌کردند و از این که خوشحرف در مقابل تهدید (کندی) در مورد موشکهای (کوبا) تسلیم شد روسها برای انجام کارهای انقلابی ضعیف و بی برآسب تشخیص می‌داد. اما رفتن به (کوبا) برای او یک مسئله خیلی جالب بود. چون اتباع آمریکا نتوانستند به آن کشور سفر کنند (اوسوالد) مجبور شد ویزای خود را از یک سفارتخانه‌ای بگیرد که در خارج از سرزمینهای آمریکای شمالی باشد و در عین حال دولت (کوبا) نیز با نظر سفارت خود موافق باشد و باین دلیل هم بوده که او تصمیم گرفت که یک کار

